Oggetto: RETTIFICAALLERTA METEO GIOVEDI 17 APRILE 2025 ORDINANZA DEL
SINDACO

Data ricezione email: 16/04/2025 17:50

Mittenti: Giulia Zammarchi - Gest. doc. - Email: gzammarchi@comune.piombino.li.it
Indirizzi nel campo email 'A’: e torresi <e.torresi@almamaterpiombino.it>, 1iic82800n
<liic82800n@istruzione.it>, LIIS004009 <LIIS004009@istruzione.it>, liic82900d
<liic82900d@istruzione.it>, LIIS01100C <LIIS01100C@istruzione.it>, massimiliano mussi
<massimiliano.mussi@ratpdev.com>, Simona Cresci <scresci@comune.piombino.li.it>, cp
piombino <cp.piombino@cirfood.com>, it at movimento-piombino <it.at.movimento-
piombino@ratpdev.com>,

Indirizzi nel campo email 'CC': A. Masserini, Nuova Giovanile
<a.masserini@nuovagiovanile.it>, Carla Ticciati <Carla.Ticciati@cirfood.com>, elisa stefanelli
<elisa.stefanelli@cirfood.com>, associazionehopla <associazionehopla@libero.it>, silversnc
<silversnc@libero.it>, laura ridi <laura.ridi@cooperativacuore.it>, coord infanzia
<coord.infanzia@cooperativacuore.it>, elfodbosco <elfodbosco@yahoo.it>, martina 196
<martina.l96 @hotmail.it>, Roberta Castagnini <rcastagnini@comune.piombino.li.it>,
lamongolfiera nido2017 <lamongolfiera.nido2017@gmail.com>, Asilo Panda
<asilopanda@comune.piombino.li.it>, ¢ fetuzzi <c.fetuzzi@fismservizi.net>, asilo nido
latribudeglignomi <asilo.nido.latribudeglignomi@gmail.com>, valentinasalvini
<valentinasalvini@gmail.com>, veronica segafreddo
<veronica.segafreddo@intempolavoro.it>, servizisociali
<servizisociali@pubblicaassistenzapiombino.it>, pubbassriotorto
<pubbassriotorto@gmail.com>, Anna Contini <acontini@comune.piombino.li.it>, BDS
Piombino <piombino@botteghedellasalute.toscana.it>, Piombino Hotel Phalesia
<piombinophalesia.cas@ospita.eu>, Sociosanitario Caravella
<sociosanitario.caravella@ospita.eu>, <inclusionesocialepiombino@cooperativacuore.it>,
Giulia Papi <gpapi@comune.piombino.li.it>, Tiziana Ciacci <tciacci@comune.piombino.li.it>,
Chiara loniti <cioniti@comune.piombino.li.it>, Mariacristina Schiano
<mschiano@comune.piombino.li.it>,

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A": Giulia Zammarchi <gzammarchi@comune.piombino.li.it>
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Testo email
Gentilissimi,

con riferimento all'oggetto della presente, invio in allegato I'Ordinanza del Sindaco del Comune di
Piombino Francesco Ferrari per la chiusura di tutte le scuole di ordine e grado e dei servizi educativi
per la prima infanzia per domani GIOVEDI 17 APRILE 2025

Cordiali saluti



